
P 000

AKCEPTACE DOKUMENTACE AKCEPTACE č. :

Žádost o akceptaci Dokumentace vydána (Koncesionář):

Žádost obdržel (Správce stavby):

Kontrola Dokumentace provedl (Správce stavby):

Výsledek přijatý (Koncesionář):

Stupeň Dokumemntace předaný ke kontrolu:

Vyjádření (Výhrady) Správce stavby:

Počet a označení příloh:

Souhlas s předloženou dokumentací ANO

 (pokud NE - pak - se jedná o stanovisko s výhradami) NE

KONCESE PRIOR

Jméno Podpis Datum

Nehledě na kladnou akceptaci za strany Správce stavby,  Koncesionář zůstává zodpovědný za jakékoliv vady Dokumentace a Stavby, které se projeví následně.



P 001

INSTRUKCE K AKTUALIZACI DOKUMENTACE INSTRUKCE č. :

Instrukce k aktualizaci Dokumentace (Správce stavby):

Instrukci pro aktualizaci obdržen (Koncesionář):

Předmět instrukce aktualizace:

Popis a lokalizace instrukce:

Počet a označení příloh:

KONCESE PRIOR

Jméno Podpis Datum 

Tento Pokyn pro Koncesionáře nemá v žádném případě vliv na Rozpočet a Milníky Díla.



P 01

PROTOKOL KONTROLY KVALITY PROTOKOL č. :

Žádost o kontrolu vydána (Koncesionář):

Žádost obdržena (TDS):

Kontrola provedena (TDS):

Výsledek přijatý (Koncesionář):

Popis a lokalizace smluvních prací ke kontrolu:

 Vyjádření Technického dozoru stavebníka (TDS):

Počet a označení příloh:

Jsou kontrolované práce provedeny dle Smlouvy?: ANO

NE

Nehledě na kladně potvrzený Protokol Kontroly Kvality,  Koncesionář zůstává zodpovědný za jakékoliv vady, které se projeví následně. Protokol Kontroly Kvality neznamená, že 
provedená práce je předaná Zadavateli.  

KONCESE PRIOR

Jméno Podpis Datum



P 02

SEZNAM PROTOKOLŮ KONTROLY KVALITY SEZNAM č. :

Protokol Kontroly Kvality 
číslo

Předmět kontroly Datum kontroly Splněno (ANO / NE)

KONCESE PRIOR



P 03

SEZNAM INSPEKCÍ MIMO STAVBU SEZNAM č. :

Inspekce mimo Stavbu 
číslo

Předmět Inspekce Dotčené místo Inspekce
Plánované datum 

Inspekce
Skutečné datum Inspekce Splněno (ANO / NE)

KONCESE PRIOR



P 04

SEZNAM VÝROBNÍCH ZKOUŠEK SEZNAM č. :

Výrobní zkouška číslo Předmět Výrobní zkoušky
Dotčené místo Výrobní 

zkoušky
Plánované datum Výrobní 

zkoušky
Skutečné datum 
Výrobní zkoušky

Splněno (ANO / NE)

KONCESE PRIOR



P 05

SEZNAM ZKOUŠEK NA STAVENIŠTI SEZNAM č. :

Zkouška na 
Staveništi číslo

Předmět Zkoušky ma Staveništi
Dotčené místo Zkoušky na 

Staveništi
Plánované datum Zkoušky 

na Staveništi
Skutečné datum Zkoušky 

na Staveništi
Splněno (ANO / NE)

KONCESE PRIOR



P 06

SEZNAM ZKOUŠEK JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ DÍLA, INSTALACÍ A TECHNOLOGIÍ SEZNAM č. :

Číslo Zkoušky části 
díla

Předmět Zkoušky části díla
Dotčené místo Zkoušky části 

díla
Plánované datum Zkoušky 

části díla
Skutečné datum Zkoušky 

části díla
Splněno (ANO / NE)

KONCESE PRIOR



P 07

SEZNAM ZKOUŠEK TECHNOLOGICKÝCH CELKŮ A FUNKČNÍCH ZKOUŠEK SEZNAM č. :

Číslo Zkoušky části 
díla

Předmět Zkoušky části díla
Dotčené místo Zkoušky části 

díla
Plánované datum Zkoušky 

části díla
Skutečné datum Zkoušky 

části díla
Splněno (ANO / NE)

KONCESE PRIOR



P 08

SEZNAM VZORKŮ SEZNAM č. :

Vzorek číslo Předmět Vzorku Dotčené místo Vzorku
Plánované datum předložení 

Vzorku
Skutečné datum předložení 

Vzorku
Splněno (ANO / NE)

KONCESE PRIOR



P 09

SEZNAM VAD A NEDODĚLKŮ SEZNAM č. :

PČ Podlaží Místnost Popis závady Datum zjištění

KONCESE PRIOR



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. :

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Koncesionář):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

KONCESE PRIOR

Jméno Podpis Datum

Toto Oznámení změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Koncesionář nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. :

Návrh ocenění změny vydáno (Koncesionář):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: -  Kč           Vliv na dobu trvání díla: -

KONCESE PRIOR

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Koncesionář nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. :

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zadavatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Koncesionář):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: -  Kč           Vliv na harmonogram:

KONCESE PRIOR

Jméno Podpis Datum

Pro vyloučení pochybností Správce stavby upozorňuje, že vzhledem k charakteru změny nabývá tato změna právní závaznosti pro smluvní strany až nabytím účinnosti příslušného dodatku 
ke Smlouvě dle ustanovení odst. 19.10, tedy uzavřením dodatku ve znění schváleném MČ Praha 12 a zveřejněním v registru smluv



P 12

POKYN PRO STAVBU POKYN č. :

Pokyn pro Stavbu vydán (Správce stavby):

Pokyn pro Stavbu obdržen (Koncesionář):

Předmět Pokynu:

Popis a lokalizace Pokynu:

KONCESE PRIOR

Tento Pokyn pro Stavbu nemá v žádném případě vliv na smluvní cenu a lhůtu výstavby.

Jméno (Name) Podpis (Signature) Datum (Date)



P 13

OSVĚDČENÍ O HODNOTĚ DÍLA OSVĚDČENÍ č.:

Přijal: Vydal: Datum:

Správce stavby: Koncesionář:

Cena díla původní

Součet Příkazů ke změnám - č. 

Cena díla upravená

Základní hodnota provedených prací na díle celkem

Odpočet předchozích dílčích hodnot -

DÍLČÍ HODNOTA DÍLA za tento měsíc (bez DPH)

Tímto stvrzujeme, že dodavatel splnil podmínky pro potvrzení odhadu hodnoty díla za daný měsíc

DATUM OSVĚDČENÍ:

Podpis Správce stavby:

-  Kč                            

-  Kč                            

KONCESE PRIOR

-  Kč                           

-  Kč                            

-  Kč                            

-  Kč                            


